
 

      (turpinājums 3.lpp) 

Nr. 4 (436) 

2024. gada 

10. marts 

Priesterim Aivaram Līcim - 40 

Šogad marts nāk ne tikai ar lēnu, 

apdomīgu pavasari un agrām Lieldienām, 

bet arī nozīmīgu dzīves jubileju Jēkaba 

katedrāles vikāram-priesterim Aivaram 

Līcim. Viņš savā dzīves ceļā sasniedzis 

biblisko skaitli - četrdesmit un 

"Vēstnesītis" uzdeva 

priesterim dažus 

jautājumus, lai lasītāji 

varētu viņu labāk iepazīt un 

saprast.  

 Kur esat dzimis un gājis 

skolā? Kādas ir spilgtākās, 

gaišākās bērnības atmiņas?  

Esmu dzimis 1984. gadā 

Ziemeļvidzemē, Valkā. Ar 

ģimeni dzīvojām 5 km no 

pilsētas - padomju saimniecības “Lugaži” 

ciematā, ko vēlāk pārdēvēja par Sēļiem. 

No 1990.-2002. gadam apmeklēju Valkas 

1. vidusskolu. 

Bērnībā vienmēr spilgts notikums bija 

atbraukt uz Rīgu. Mani kā mazu lauku 

zēnu šī pilsēta ļoti fascinēja. 

  Kad un no kā saņēmāt ticības 

dāvanu? Vai ģimenē vai vēlākā laikā?  

Ticības dāvanu saņēmu gan ģimenē, 

gan vēlāk. Mani vecāki abi bija kristīti 

luterāņi. Viņi, lai gan uz baznīcu negāja, 

tomēr bija ticīgi. Bērnus, to skaitā – mani, 

vecāki nebija nokristījuši. Varbūt tāpēc, 

ka bija padomju laiks. Izlēmu, ka gribu 

kristīties, savos studiju 

gados Rīgā. 

 Vai Jūs uzreiz atradāt 

savas ticības mājas 

katoliskajā Baznīcā vai bija 

kādi citi meklējumi?  

Sākumā gribēju 

kristīties luterāņu baznīcā, 

jo uzskatīju sevi par 

“nekristītu luterāni”, bet tas 

man neizdevās. Nākamā 

mēģinājumā kristīties kāda dedzīga 

katoļticīgā mani “novirzīja” uz katoļu 

baznīcu un 21 gada vecumā saņēmu 

kristības sakramentu Rīgas Sāpju 

Dievmātes draudzē. Paralēli es iesaistījos 

“Latvijas kristīgajā studentu brālībā”, jo 

gribēju atrast kristīgus draugus -

vienaudžus. Tur sadraudzējos ar citu 

konfesiju jauniešiem. 



- 2 -    Nr. 4 (436) 2024. gada 10. marts 

 

Svētdiena, 10. marts. Gavēņa laika 4. 

svētdiena. ____________________ 
8.00 Sv. Mise; sv. Jāzepa litānija un 

lūgšana “Svētais Dievs” 

9.30 Sv. Mise angļu valodā 

11.00 Galvenā Sv. Mise par + Vjaksi 

Irēnu; “Rūgtās asaras”  

15.00 Sv. Mise par mirušajiem 

17.30 Krusta ceļš 

18.30 Sv. Mise par draudzi 

Sākas novenna sv. Jāzepa godam 

 

Pirmdiena, 11. marts. 

8.00 Sv. Mise par + Māru Kaksi un par 

Līvu; sv. Jāzepa litānija 

 

Otrdiena, 12. marts.    

8.00 Sv. Mise par Silviju Gresti un 

ģimeni; sv. Jāzepa litānija  

18.30 Sv. Mise Onkoloģijas centrā 

 
Trešdiena, 13. marts.  

8.00 Sv. Mise par + Moniku, + Viktoru 

un Dorožko un Haiboviču dzimtām; 

 sv. Jāzepa litānija  

16.30 – 18.30 Grēksūdze  

18.00 Adorācija 

19.00 Sv. Mise jauniešiem par Eglīšu 

ģimeni 

 
Ceturtdiena, 14. marts.  

8.00 Sv. Mise par + Jāni, + Sofiju, 

 + Olgu un + Aleksandru; sv. Jāzepa 

litānija  

 

Piektdiena, 15. marts.   

8.00 Sv. Mise par Eleonoras veselību;  

sv. Jāzepa litānija un Jēzus Sirds litānija  

11.00 Sv. Mise Aglonas Dievmātes 

godam 

17.30 Krusta ceļš 

 
Sestdiena, 16. marts.  

8.00 Sv. Mise par Arnoldu un + Ādolfu; 

sv. Jāzepa litānija  

18.00 Sv. Mise – dziedināšanas 

dievkalpojums 

 

 
Svētdiena, 17. marts. Gavēņa laika 5. 

svētdiena. 

8.00 Sv. Mise par + Solvitu Betleri; 

 sv. Jāzepa litānija un lūgšana “Svētais 

Dievs”  

9:30 Sv. Mise angļu valodā  

11.00 Galvenā sv. Mise par + Jodi 

Andreju; “Rūgtās asaras” 

15.00 Sv. Mise par draudzi un Matīsu 

17.30 Krusta ceļš 

18.30 Sv. Mise par + Antoņinu un +Jāni 

Studeniem un par viņu mirušajiem 

bērniem un mazbērniem 

 

 
Pirmdiena, 18. marts.   

8.00 Sv. Mise par + Aiju Bažuļsku; 

 sv. Jāzepa litānija  

 

DIEVKALPOJUMI RĪGAS SV. JĒKABA KATEDRĀLĒ 

Rīgas Svētā Jēkaba katedrāles pastorālās komandas kontaktinformācija 

Sv. Jēkaba katedrāle: tālr. 67326419 

Diakons Gunārs Konstantinovs: 

tālr. 67326419, mob. 29654800 

jekaba.katedrale@tvnet.lv 

Pastorālo vajadzību koordinatore – 

Andžela mob. 26156406 

Pr. Renārs Birkovs, administrators: 

brenars@inbox.lv;  mob. 28688843 

mailto:brenars@inbox.lv


Nr. 4 (436) 2024. gada 10. marts        - 3 -  
Otrdiena, 19. marts. Sv. Jāzeps, Vissv. 

Jaunavas Marijas līgavainis, obligātās 

svinības.  

8.00 Sv. Mise  

11.00 Galvenā sv. Mise  

18.00 Vesperes 

18.30 Sv. Mise par draudzi 
 

Trešdiena, 20. marts.   

8.00 Sv. Mise par Glazunovu un 

Freimaņu dzimtu mirušajiem 

16.30 – 18.30 Grēksūdze 

18.00 Adorācija 

19.00 Sv. Mise jauniešiem par Utkinu, 

Oļševsku, Petkeviču, Gursku un 

Ziemaņu dzimtām 
 

Ceturtdiena, 21. marts.  

8.00 Sv. Mise par priesteri Aivaru Līci 

18.30 Sv. Mise jauniešiem un jauniešu 

vakars. 
 

Piektdiena, 22. marts. 

8.00 Sv. Mise “Caritas” nodomā; Jēzus 

Sirds litānija. 

17.30 Krusta ceļš 
 

Sestdiena, 23. marts. 

8.00 Sv. Mise par Tukišu, Grabovsku, 

Bankavu, Lašu un Filipovu dzimtām 
 

Svētdiena, 24. marts. Palmu jeb Kunga 

ciešanu svētdiena (Pūpolsvētdiena) 

8.00 Sv. Mise par arhibīskapa Z. 

Stankeviča veselību; lūgšana „Svētais 

Dievs”  

9.30 Sv. Mise angļu valodā 

11.00 Galvenā Sv. Mise  

15.00 Sv. Mise par Lauras un Jāņa 

Ziemaņu veselību 

17.30 Krusta ceļš 

18.30 Sv. Mise par draudzi 

Šajā dienā tiek svētīti pūpolu un palmu 

zari. 

Ziedojumi tiek vākti Rīgas Starpdiecēžu 

Garīgā semināra vajadzībām. 

Priesterim Aivaram Līcim - 40 

                        (turpinājums no 1.lpp.) 

 Pirms Garīgā semināra esat beidzis 

LU Ģeogrāfijas fakultāti. Kāpēc bija šāda 

izvēle un kā 

šīs 

ģeogrāfijas 

zināšanas 

bagātina 

Jūsu 

priestera 

kalpojumu?  

Man ģeogrāfija patika jau skolas laikā, 

bieži braukāju uz ģeogrāfijas olimpiādēm. 

11. klasē uzvarēju Latvijas ģeogrāfijas 

olimpiādē, tāpēc varēju studēt LU ĢZZF 

budžeta grupā. 

Ģeogrāfija ir interdisciplināra zinātne, 

tādēļ tā dod plašu skatījumu uz apkārtējo 

pasauli un aicina izzināt citādo. Bez tam 

ģeogrāfija priesterim noder, jo Baznīca, 

Svētā Mise jauniešiem 
Trešdienās 

 

Vissvētākā Sakramenta 
adorācija 18.00 

 

Sv. Mise 19.00 

Grēksūdzes sākot no 16.30 



- 4 -    Nr. 4 (436) 2024. gada 10. marts 

kurā kalpojam un esam, ir katoliska jeb 

visaptveroša un tajā ir pārstāvētas 

neskaitāmas pasaules tautas un zemes visā 

to daudzveidībā. Tādēļ ir labi daudz maz 

zināt citas zemes un tautas. 

 Kas pamudināja Jūs tomēr izvēlēties 

priestera dzīves ceļu un kā to pieņēma 

Jūsu vecāki?  

Kļuvis par kristieti, iemīlēju kluso 

lūgšanu un tas palīdzēja saklausīt Dieva 

aicinājumu un saprast, kas man būtu 

vislabākais dzīvē. 

Kad iestājos 

seminārā, tēvs jau 

bija mūžībā, bet 

mammai iestāšanos 

pasniedzu uzmanīgi, 

lai viņa neuztrauktos. 

Domāju, ka tagad 

viņa ir priecīga par 

manu izvēli.  

      Jūs ļoti labi 

pazīst "dzīvībnieki" jeb biedrības 

"Kustība "Par dzīvību"" un harizmātiskās 

kopienas "Effata" dalībnieki - esat abu šo 

ticīgo kopienu kapelāns. Kā nonācāt šajā 

kalpojumā - tikai ar vadības rīkojumu vai 

šī bija arī iespēja piepildīt kādas Jūsu 

sirds ilgas?  

Kustībā “Par Dzīvību” iesaistījos jau 

semināra laikā, jo nedzimušu bērnu 

nogalināšanu sajutu ļoti personiskā līmenī 

kā lielu netaisnību un ļaunumu. Rakstīju 

par šo tēmu savu bakalaura darbu. 

Arī kopienu “Effata” apmeklēju jau 

kopš semināra laikiem. Kad kļuvu par 

priesteri, arhibīskaps man piedāvāja 

pavadīt šo kopienu un es piekritu. Nu jau 

10 gadus draudzējos ar “Effatu”. Tur man 

ir labi draugi. 

Redzot kustības "Par dzīvību" un 

kopienas "Effata" aktivitātes, jāatzīst, ka 

tās nav ļoti skaļas un uzbāzīgas. Tās 

drīzāk ir ļoti delikātas-lūgšana par 

dzīvību, lūgšanu gājieni pie Stradiņa 

slimnīcas, garīgās adopcijas iespēju 

piedāvāšana. Visiem atvērtie "Effatas" 

slavēšanas vakari. Vai esat jau samanījis 

šo garīgo procesu, kas notiek šajās 

kopienās, augļus, un kādus?  

“Prolife” centienu 

auglis ir tas, ka, bieži 

atgādinot, dzīvības 

jautājums cilvēkiem 

tiek paturēts 

uzmanības centrā un 

ietverts lūgšanā. 

Varbūt šīs kalpošanas 

auglis ir arī tas, ka 

Latvijā pēdējās 3 

desmitgadēs abortu skaits samazinās. 

Savukārt “Effata” ir kā lūgšanas un ticības 

saliņa, kas ar savu īpašo garīgumu jau 30 

gadus bagātina katolisko baznīcu Latvijā. 

Ticīgie Jūs pazīst arī kā Rīgas 

arhibīskapa - metropolīta sekretāru. Kā 

nonācāt šajā amatā un kādi bijuši 

interesantākie, grūtākie, kā arī vieglākie, 

priecīgākie brīži šajā darbā?  

Praktizējos par sekretāru jau kā 

diakons, kad vasarā aizvietoju arhibīskapa 

palīdzi. Oficiāli sāku šo kalpošanu pēc 

priestera ordinācijas saņemšanas. Esmu 

ne tikai arhibīskapa, bet faktiski arī 

arhidiecēzes kūrijas sekretārs. Šajā 

kalpošanā interesanti ir sastapt dažādus 



Nr. 4 (436) 2024. gada 10. marts        - 5 -  
cilvēkus gan no kristīgajām, gan 

laicīgajām aprindām, gan arī ārzemniekus. 

Grūtākais ir darbs ar Baznīcas 

nepatikšanām, kuras laiku pa laikam 

uzpeld. 

 Jūs esat arī Jēkaba katedrāles vikārs. 

Kā Jūs jūtaties katedrāles draudzē un 

kādas izaugsmes iespējas redzat sev kā 

priesterim un draudzei kopumā?  

Katedrālē jūtu spēcīgu arhibīskapa, 

administratora, mūsu misionāro priesteru, 

diakona, draudzes padomes un kalpotāju 

aizmuguri un brālību. Tas dod drošību. 

Ceru, ka katedrāles draudze attīstīsies kā 

“lūgšanu nams visām tautām”, ka tā 

īstenos savu potenciālu kā Jēkaba Ceļa 

svarīgs posms, ka draudzes locekļi labāk 

viens otru iepazīs. Esmu gatavs iekļauties 

šajos procesos. 

  Četrdesmit gadu  Izraēļa tauta klejoja 

tuksnesī un tas bija pieredzes laiks. 

Cilvēks 40 gados ir vēl gana jauns, bet jau 

ieguvis zināmu dzīves pieredzi. Jums tā 

vienlaikus ir arī priestera kalpojuma 

pieredze. Kādas atziņas esat guvis savā 

kalpojumā un kā tās palīdzējušas kopt 

attiecības ar Dievu un cilvēkiem? 

Atziņu ir daudz. Piemēram, ka nevajag 

rīkoties emociju iespaidā. Pieņemot 

lēmumus, jābūt patiesam pret sevi, 

neiestāstot sev to, kā nav. Kalpošanā 

Dievs grib mūsu labo gribu: mums sevi 

vienkārši ir jānogādā tur, kur vajag, un 

jādara tas ko vajag, bet pamatā jau Viņš ir 

tas, kurš darbojas ar savu žēlastību. Ļoti 

svarīga atziņa, kas stiprina cerību, ir tā, ka 

ciešanas dara cilvēku pazemīgāku, līdz ar 

to par labāku rīku Dieva rokās, lai kalpotu. 

 Arī priesterim nepieciešama atpūta - 

kā atpūšaties Jūs? Vai Jums ir kādi 

iecienīti sporta veidi, vai labprāt meklējat 

mieru un atpūtu dabā?  

Atpūšos sportojot svaigā gaisā – eju 

vingrot uz stieņiem, skrienu. Labprāt 

vakaros paskatos un paklausos Youtube 

aktuālos notikumus. Bet tā laikam nav 

īpaši veselīga atpūta. No dabas man 

visvairāk patīk Daugava. Ir dažas vietas 

Likteņupes krastos šeit pat Rīgā, kuras 

esmu ļoti iemīļojis.  

 Kādas ir Jūsu attiecības ar mākslu, 

mūziku? Kādi mākslas darbi, mūzikas 

veidi un skaņdarbi Jums ir tuvākie? 

No mākslas man vistuvākā ir 

arhitektūra, tādēļ priecājos, ka dzīvoju 

tādā interesantā pilsētā kā Rīga. Citu 

mākslu baudu visai maz, ja vien par 

mākslu neuzskata tās dziesmiņas, kuras 

dažreiz paklausos Youtube. 

Pierakstīja Stella Jurgena 

 

Svētais Jāzeps, dvēseļu 

aizbildnis un paraugs 

 
Esam aicināti pieņemt svēto Jāzepu par 

savu kungu un garīgo 

tēvu, tuvāko no 

saviem draugiem un 

visspēcīgāko no 

saviem aizbildņiem, 

jo viņš starp visiem 

cilvēkiem bija 

uzticīgākais Dieva 

darba līdzstrādnieks. 



- 6 -    Nr. 4 (436) 2024. gada 10. marts 

Svētais Jāzeps bija tas, kurš daudzus 

gadus bija kopā ar Jēzu un šajās dienās 

atklājas kā spilgts tēls, jo viņš izsaka tāda 

cilvēka  svētumu, kurš necenšas būt 

galvenais varonis, tāda, kurš gatavs visu 

sevi atdot, lai rūpētos par Mariju un Jēzu, 

kurš klausās un spriež, kurš klusumā un 

ikdienas brīvībā mācīja savam dēlam 

amatu, dievbijību un prasmes dzīvot kā 

sava laika cilvēkam. 

      Brīnišķīgas dievišķās 

apredzības dēļ svētais Jāzeps, 

kura dzīve bija tik 

nepamanāma un apslēpta no 

cilvēku acīm, var kalpot kā labs 

paraugs visiem kristiešiem, 

kuri jebkurā stāvoklī vēlas 

uzticīgi kalpot Jēzum Kristum 

un sekot Viņam pilnības ceļā. 

Iekšējā dzīve būtībā sastāv no 

gara rekolekcijām, visu sirds 

jūtu modrības un pastāvīgas 

vienotības ar Dievu; tā ir laimīgs dvēseles 

noskaņojums, kas, atrauta no ārējām un 

jutekliskām lietām, ir pastāvīgi aizņemta 

ar lielajiem ticības noslēpumiem un 

vienmēr gatava pilnveidoties dievbijībā. 

Tāda bija svētā Jāzepa dzīve  un tādas 

bija viņa dvēseles ierastās vēlmes. Centīgi 

pārdomāsim tās lūgšanā, lai savu 

uzvedību pielīdzinātu viņa uzvedībai un 

savas jūtas - viņa jūtām. Ja mēs spētu 

pilnīgi iedziļināties šī dižā svētā sirdī un 

ieraudzīt, kā viņš deg Dieva mīlestībā, 

mēs vairs tik ļoti neraizētos par to, kas 

patīk vai nepatīk mūsu patmīlībai. 

Labi izprasta un praktizēta svētā  

Jāzepa godināšana ir viens no 

visspēcīgākajiem līdzekļiem, lai ātri 

progresētu patiesā un stingrā dievbijībā. 

Pārliecināti, ka vislabākais veids, kā 

godināt svētos, ir atdarināt viņu tikumus, 

mēs būsim pazemīgi, šķīsti, laipni, 

apcerīgi, uzticīgi klusumā un lūgšanā kā 

svētais Jāzeps. Tāda pati atbilstība Dieva 

gribai, tāda pati pārlieka nepiesaistīšanās 

zemes labumiem, tāda pati darba un grēku 

nožēlas mīlestība būs redzama 

mūsu uzvedībā; tāda pati 

vienkāršība, tāda pati atklātība, 

tāda pati šķīstība būs redzama 

mūsu ieradumos. No šī dižā 

svētā mēs mācīsimies mīlēt 

Jēzu maigi, strādāt tikai Viņa 

labā, būt pilnīgi Baznīcas 

ticības sekotāji, tās svētās 

Baznīcas, kurai pazemīgais 

svētā Jāzepa nams bija šūpulis 

un pirmā svētvieta. 

Pāvests Francisks svētā 

Jāzepa godināšanas kontekstā ir teicis: 

"Ikviens var atrast svētajā  Jāzepā - 

cilvēkā, kurš paliek nepamanīts, ikdienas, 

diskrētas un slēptas klātbūtnes cilvēkā - 

aizlūdzēju, atbalstu un vadoni grūtībās. 

Svētais Jāzeps mums atgādina, ka visiem 

tiem, kas ir šķietami apslēpti vai atrodas 

"otrajā rindā", ir nepārspējama loma 

pestīšanas vēsturē. Visiem viņiem ir 

jāsaka atzinības un pateicības vārdi." 

Pateiksimies ikvienam, kurš kalpo un 

nebaidīsimies būt pazemīgi. Veiksim 

mūsu ikdienas pienākumus, kalpojot 

Dievam un tuvākajam. 

 



Nr. 4 (436) 2024. gada 10. marts        - 7 -  

 

Krusta pieņemšana 
 

Krusts nav svešs cilvēka dzīvei. Krusts 

ir ierakstīts 

cilvēka dzīvē. 

Esam veidoti 

dzīvībai, bet 

nevaram 

izvairīties no 

ciešanām  un 

pārbaudījumiem. 

Krusts piedzīvots 

ģimenes nemierā, 

attiecību 

grūtībās, jūtu satraukumā, nespējā 

sameklēt darbu, kad finansiālie līdzekļi 

neļauj dibināt ģimeni, kad nospiež 

slimība, vientulība, kad ir briesmas 

padoties tukšām vērtībām. 

Kultūra, kas vērtē vienīgi to, kas 

izrādās skaists un nes baudu, liek ticēt, ka 

krustu jānoraida.  Valdošā kultūra sola 

panākumus, karjerismu, sevis 

apliecināšanu visiem veidiem, aicina 

neievērot atbildību dzimumdzīvē, 

neievērot un necienīt citus. Būtu plaši 

jāatver gara acis, atzīstot: šis ceļš neved uz 

prieku, uz dzīvību, bet ieved grēkā un 

nāvē. Jēzus saka: ”Ja kāds grib man sekot, 

lai aizliedzas sevi, ņem savu krustu un 

seko Man. Jo kas grib savu dzīvību glābt, 

tas to pazaudēs, bet kas savu dzīvību 

pazaudēs Manis 

dēļ, tas to iegūs” 

(Mt 16, 24-25). 

Jēzus mūs 

nemaldina. Viņa 

vārdi skan bargi, 

bet satur 

patiesību, pilda 

sirdi ar mieru un atklāj patiesu dzīvi. 

Pieņemot cilvēka stāvokli, Jēzus uzvarēja 

nāvi un grēku, ar augšāmcelšanos 

pārveidoja krustu no nāves koka dzīvības 

kokā. Viņš ir Dievs ar mums. Kristus ir 

Dievs ar mums, Emanuēls (sal. Mt 1, 23), 

kas nāca līdzdalīties visā mūsu dzīvē. 

Viņš mūs neatstāj vienus krusta pieredzē. 

Jēzus ir uzticīgā mīlestība, kas mūs 

nenoraida un zina, kā dot mums cerību. 

Pieņemot krustu, no tā nāk pestīšana un 

miers. Bez Dieva krusts mūs nosloga; ar 

Dievu krusts mūs  atpestī un glābj. 

 

 

Lūdzam atbalstīt katedrāli 
ar ziedojumu 

pie dievnama apmeklēšanas vai 

ar bankas pārskaitījumu 

Rīgas Svētā Jēkaba 

Romas katoļu draudze 

Reģ Nr. 90000106696 

UNLALV2X 

SEB bankas konta nr. 

LV84UNLA0002000701505 

 

                     *     *      * 

 

Lielākā dāvana 

dzīvajiem un mirušajiem 
Jēzus Kristus Upuris – 

sv. Mise par dzīvajiem un 

mirušajiem konkrētos nodomos 

ir lielākā dāvana, aizlūgums un 

atbalsts cilvēku vajadzībās. 

Pieteikt šos nodomus var 

sakristejā vai pie dežurantes. 



- 8 -    Nr. 4 (436) 2024. gada 10. marts 

 

 

Redakcijas adrese: Redkolēģija: 
M. Pils 2, Rīga, LV-1050 Atbildīgais: pr. Renārs 

Tālr.: 28688843 Datorsalikums: Inga 

E-pasts: brenars@inbox.lv Metiens: 450 eks. 

Vēstnesīša numuri pieejami: vestnesitis.wordpress.com  

 

 

Naktī no Lielās Ceturdienas uz Lielo Piektdienu 

(28.-29. marts) 
 

Lūgšanu nakts kopā ar Jēzu Ģetzemanes dārzā 

Nomods un lūgšanas 

Sv. Jēkaba katedrālē pie "Tumsību altāra" no plkst. 21.00 līdz 7.00 
 

Adorācijas kapela būs slēgta. Nepieciešami būs arī dežuranti. 

Pieteikties pie pr. Renāra 28688843, rakstot īsziņu vai whatsapp 
 

 

SVĒTDIENAS SKOLAS 

NODARBĪBAS 
 

 sākās 2024.g. 25. februārī, 

bet, ja Tu vēlies, Tu vari pievienoties 

visu marta mēnesi  
 

SV. JĒKABA KATEDRĀLES 

SVĒTDIENAS SKOLĀ,  
Rīgā, Mazā Pils ielā 2, 

Svētdienās, 

plkst.13.15 
 

Visi laipni aicināti, kas vēlas tapt 

kristīti, 

pieņemt pirmo Svēto Komūniju 

(IET PIE DIEVGALDA),  

laulāties, 

iepazīt vai padziļināt  

Katoliskās Baznīcas  

ticības mācības pamatus 

Aicināti – skolas vecuma bērni, 

jaunieši un pieaugušie – visās 

vecuma grupās. 
 

 

Draudzes Lielā Gavēņa 

laika rekolekcijas 

 

Lielajā nedēļā 

no 25. līdz 27. martam 

Sv. Mises katru dienu 

plkst. 8.00 un 18.30 

 
Rekolekcijas vadīs 
pr. Ilmārs Tolstovs 

 

 

Pateicamies ikvienam par 

atbalstu Sv. Jēkaba 

katedrāles remontam un 

draudzes vajadzībām! 


